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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DEUßING Gerrit NR Neusser SV 2002 R M 4.9999 104694 nein

FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002 R M 2.1 99659 ja

FISCHER Reinhold WE SV 1860 Minden 1948 R M 4.9999 59559 ja

FROESE Linus WE TV Neheim 2002 R M 4.9999 110575 ja

HERRMANN Marco WE SV 1860 Minden 1998 R M 2.18 88243 ja

HERRMANN Maximilian WE Fechtzentrum TSV Hagen 1993 R M 4.9999 79217 ja

HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG 2004 R M 2.11 422120 ja

KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 2005 L M 3.2 115006 ja

LEMKEN Christoph NR Neusser SV 2003 R M 4.9999 100369 ja

MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen 2004 R M 4.9999 108202 ja

NAGEL Keanu NR Fechtzentrum Solingen 2003 R M 4.9999 105344 ja

PAUSTIAN Thiemo WE FS Bielefelder TG 1981 R M 2.12 61719 ja

SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf 1987 R M 2.5 65900 ja

STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 4.9999 107499 ja

VOß Thilo WE TV Paderborn 1987 R M 2.4 67577 ja

  15 Starter (14 anwesend)
 

NED SOMERS Jan NR Rheydter TV 1961 L M 4.9999 76390 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

TPE LIN Chih-Ming WE TSC Eintr. Dortmund 1968 R M 4.9999 456713 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 17 Starter (16 anwesend)



Internationales
Etienne-Onderbeke-Turnier

Arnsberg (GER)
03.09.2022 - 13:30

OFFICIAL

Degen Herren

Individuell

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfälischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
03.09.2022 17:28

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 82.0 GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG M ja

2. 2 004 36.0 GER VOß Thilo WE TV Paderborn M ja

3. 2 005 27.0 GER SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf M ja

4. 2 011 13.0 GER HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG M ja

5. 2 012 12.0 GER PAUSTIAN Thiemo WE FS Bielefelder TG M ja

6. 2 018 6.0 GER HERRMANN Marco WE SV 1860 Minden M ja

7. 3 002 55.0 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 GER DEUßING Gerrit NR Neusser SV M nein

T 9 000 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 NED SOMERS Jan NR Rheydter TV M ja

T 9 000 GER FISCHER Reinhold WE SV 1860 Minden M ja

T 9 000 GER LEMKEN Christoph NR Neusser SV M ja

T 9 000 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 GER FROESE Linus WE TV Neheim M ja

T 9 000 TPE LIN Chih-Ming WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER NAGEL Keanu NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 GER HERRMANN Maximilian WE Fechtzentrum TSV Hagen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2022] Westfälische Rangliste Degen Herren Senior

4 [2022] Westfälische Rangliste Degen Herren U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Karl Zichner
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Modus

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
03.09. 17:28

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.09. 17:28

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2022] Westfälische Rangliste Degen Herren Senior

4 [2022] Westfälische Rangliste Degen Herren U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

LENNARTZ Arndt, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FAST Cedrik Henry GER FS Bielefelder TG 1 1 V V V 3 16 9 0.750 7 1.
KNABENREICH Julian GER FS Bielefelder TG 2 V V 1 V 3 16 14 0.750 2 2.
HERRMANN Marco GER SV 1860 Minden 3 1 4 V V 2 15 15 0.500 0 4.
MEIER Kassian GER Fechtzentrum Solingen 4 3 V 4 V 2 17 11 0.500 6 3.
FROESE Linus GER TV Neheim 5 0 4 1 0 0 5 20 0.000 -15 5.

Runde 2 | Bahn 5

KRAHMER Mathias, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LIN Chih-Ming TPE TSC Eintr. Dortmund 1 0 4 2 1 0 7 20 0.000 -13 5.
STANGE Jakob GER Fechtzentrum Solingen 2 V 2 V V 3 17 9 0.750 8 1.
VOß Thilo GER TV Paderborn 3 V V 4 V 3 19 15 0.750 4 2.
PAUSTIAN Thiemo GER FS Bielefelder TG 4 V 2 V V 3 17 15 0.750 2 3.
LEMKEN Christoph GER Neusser SV 5 V 2 4 4 1 15 16 0.250 -1 4.

Runde 3 | Bahn 4

AUERSWALD Marius, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SOMERS Jan NED Rheydter TV 1 / 0 V 4 3 1 12 15 0.250 -3 4.
HERRMANN Maximilian GER Fechtzentrum TSV Hagen 2 / / / / / 0 0 0 0.000 6.
HORSTBRINK Moritz GER FS Bielefelder TG 3 V / V 4 V 3 19 8 0.750 11 2.
FISCHER Reinhold GER SV 1860 Minden 4 1 / 1 0 0 0 2 20 0.000 -18 5.
NAGEL Keanu GER Fechtzentrum Solingen 5 V / V V V 4 20 12 1.000 8 1.
SCHMIDT Timo GER FSG Warendorf 6 V4 / 2 V 4 2 15 13 0.500 2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NAGEL Keanu Fechtzentrum Solingen 4 4 20 12 1.000 8 Q

2 GER HORSTBRINK Moritz FS Bielefelder TG 3 4 19 8 0.750 11 Q

3 GER STANGE Jakob Fechtzentrum Solingen 3 4 17 9 0.750 8 Q

4 GER FAST Cedrik Henry FS Bielefelder TG 3 4 16 9 0.750 7 Q

5 GER VOß Thilo TV Paderborn 3 4 19 15 0.750 4 Q

6 GER PAUSTIAN Thiemo FS Bielefelder TG 3 4 17 15 0.750 2 Q

7 GER KNABENREICH Julian FS Bielefelder TG 3 4 16 14 0.750 2 Q

8 GER MEIER Kassian Fechtzentrum Solingen 2 4 17 11 0.500 6 Q

9 GER SCHMIDT Timo FSG Warendorf 2 4 15 13 0.500 2 Q

10 GER HERRMANN Marco SV 1860 Minden 2 4 15 15 0.500 0 Q

11 GER LEMKEN Christoph Neusser SV 1 4 15 16 0.250 -1 Q

12 NED SOMERS Jan Rheydter TV 1 4 12 15 0.250 -3 Q

13 TPE LIN Chih-Ming TSC Eintr. Dortmund 0 4 7 20 0.000 -13 Q

14 GER FROESE Linus TV Neheim 0 4 5 20 0.000 -15 Q

15 GER FISCHER Reinhold SV 1860 Minden 0 4 2 20 0.000 -18 Q

9999 GER HERRMANN Maximilian Fechtzentrum TSV Hagen 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER NAGEL Keanu NR Fechtzentrum Solingen 4 4 20 12 1.000 8

2 GER HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG 3 4 19 8 0.750 11

3 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 3 4 17 9 0.750 8

4 GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 3 4 16 9 0.750 7

5 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 3 4 19 15 0.750 4

6 GER PAUSTIAN Thiemo WE FS Bielefelder TG 3 4 17 15 0.750 2

7 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 3 4 16 14 0.750 2

8 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen 2 4 17 11 0.500 6

9 GER SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf 2 4 15 13 0.500 2

10 GER HERRMANN Marco WE SV 1860 Minden 2 4 15 15 0.500 0

11 GER LEMKEN Christoph NR Neusser SV 1 4 15 16 0.250 -1

12 NED SOMERS Jan NR Rheydter TV 1 4 12 15 0.250 -3

13 TPE LIN Chih-Ming WE TSC Eintr. Dortmund 0 4 7 20 0.000 -13

14 GER FROESE Linus WE TV Neheim 0 4 5 20 0.000 -15

15 GER FISCHER Reinhold WE SV 1860 Minden 0 4 2 20 0.000 -18
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 4

1
NAGEL Keanu
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

16 *** Freilos ***  

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

  Bahn 6

9
SCHMIDT Timo
WE FSG Warendorf

GER   10

8
MEIER Kassian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

  Bahn 6

5
VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER   V

12
SOMERS Jan
NR Rheydter TV

NED   8

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

  Bahn 5

13
LIN Chih-Ming
WE TSC Eintr. Dortmund

TPE   3

4
FAST Cedrik Henry
WE FS Bielefelder TG

GER   V

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 5

3
STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

14
FROESE Linus
WE TV Neheim

GER   6

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 4

11
LEMKEN Christoph
NR Neusser SV

GER   14

6
PAUSTIAN Thiemo
WE FS Bielefelder TG

GER   V

  R: AUERSWALD Marius (GER)

  Bahn 4

7
KNABENREICH Julian
WE FS Bielefelder TG

GER   V

10
HERRMANN Marco
WE SV 1860 Minden

GER   4

  R: AUERSWALD Marius (GER)

  Bahn 3

15
FISCHER Reinhold
WE SV 1860 Minden

GER   5

2
HORSTBRINK Moritz
WE FS Bielefelder TG

GER   V

  R: ROHRSEN Kilian (GER)

Bahn 3

NAGEL Keanu
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

MEIER Kassian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

R: COSACK Tristan (GER)

Bahn 4

VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER   6

FAST Cedrik Henry
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: AUERSWALD Marius (GER)

Bahn 6

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

PAUSTIAN Thiemo
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 5

KNABENREICH Julian
WE FS Bielefelder TG

GER   6

HORSTBRINK Moritz
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 5

NAGEL Keanu
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

FAST Cedrik Henry
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: ROHRSEN Kilian (GER)

Bahn 3

PAUSTIAN Thiemo (6)
WE FS Bielefelder TG

GER   7

HORSTBRINK Moritz
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 3

FAST Cedrik Henry (4)
WE FS Bielefelder TG

GER   V

HORSTBRINK Moritz
WE FS Bielefelder TG

GER   11

R: AUERSWALD Marius (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002

2 GER HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG 2004

3 GER PAUSTIAN Thiemo WE FS Bielefelder TG 1981

3 GER NAGEL Keanu NR Fechtzentrum Solingen 2003

8er Tableau

5 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005

6 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 1987

7 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 2005

8 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen 2004

16er Tableau

9 GER SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf 1987

10 GER HERRMANN Marco WE SV 1860 Minden 1998

11 GER LEMKEN Christoph NR Neusser SV 2003

12 NED SOMERS Jan NR Rheydter TV 1961

13 TPE LIN Chih-Ming WE TSC Eintr. Dortmund 1968

14 GER FROESE Linus WE TV Neheim 2002

15 GER FISCHER Reinhold WE SV 1860 Minden 1948

DNF GER HERRMANN Maximilian (Vorrunde) WE Fechtzentrum TSV Hagen 1993
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

CHN M1 M1 ZHAO Ellen 0 0 0

M1 ZHAO Yiye 0 0 0

GER M1 BORGHS Louise 0 0 0

CN HUSEMANN Luca 0 0 0

D ARNHOLD Timon 0 0 0

D KRAHMER Mathias 1 2 1 4 0 0

CN LENNARTZ Arndt 1 3 1 1 6 0 0

M1 EINENCKEL Charlotte 0 0 0

M1 LOESENBECK Amelie 0 0 0

M1 MEYER Fiona 0 0 0

SCHMIDT Timo 0 0 0

L ZIMMERMANN Michael 0 0 0

D COSACK Tristan 1 1 0 0

D EGGENSTEIN Friederike 0 0 0

D EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph 0 0 0

D ROHRSEN Kilian 1 1 2 0 0

ROU RAPOLTI Tiberiu 0 0 0

17 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002

Silber GER HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG 2004

Bronze GER NAGEL Keanu NR Fechtzentrum Solingen 2003

Bronze GER PAUSTIAN Thiemo WE FS Bielefelder TG 1981


